
JAVNA USTANOVA DOM-PORODICA

ZENICA
Broj: Ol-151./17

Datum: 1,4.02.2017.

Na osnovu dlana 64.stav.1.tadka b), dlana 70 stav 1.3. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine" broj:39/14) te preporuke Komisije za javnu nabavku:broj:Ot-1,45/t7 od
13.02.2017.godine, u postupku nabavke roba, svjeieg voia I povria, direktor JU Dom-porodica
Zenica je donio

OD L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponudada

Ponudad "DZANANovlc TRANSPoRT" D.o.o. zENlcA Ul.Zavnobih-a gg A sa ponudom br,
173/L7 od 03.02.2017.godine proglaiava se najpovoljnijom, te se imenovanom dodjeljuje ugovor za
nabavku svjezeg voia I povria za potrebe JU Dom- porodica Zenica.

Po pravosnaZnosti ove odluke ugovorn i organ ie pozvati izabranog ponudada radi
zakljudivanja ugovora kojim ie se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim
propisima koji reguliSu postupke ugovaranja.

Obra2loienje
Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o javnoj nabavci br.01.-69/17 od

20.0L.2017.godine, u kojoj je prevideno da je procijenjena vrijednost javne nabavke svjeZeg voia I

povria za potrebe JU Dom-porodica Zenica, bez pDV-a 15.000 KM.
obavjeltenje o nabavci br: 556-7-1.-1,-3-t/77 objavljeno je na portalu javnih nabavki

30.0L.2OL7. godine.

Postupak javne nabavke roba, svjeZeg voia I povria proveden je putem konkurentskog
postupka za dostavu ponuda.

Komisija za javne nabavke JU Dom-porodica Zenica, dostavila je dana 1g.02.2017. godine
direktoru JU Dom-porodica Zenica zapisnik br:01,-1.45/17 od 13.02.2017. godine o ocjeni ponuda sa
preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku roba, svjeZeg voia I povria.

U postupku po dostavljanju zapisnika konstatovano je da je komisija za javne nabavke
blagovremeno i ispravno izvrSila javno otvaranje ponuda i konstatovala da su prispjele ponude dva
ponudada:

1. "DZANANOV|C TRANSPORT" D.O.O. ZENtCA, (cijena ponude bez pDV-a 13.799,45 KM)
2. OPSTA ZADRUGA "B|OS' VISOKO p.o. (cijena ponude bez pDV-a 14.612,50 KM)
te da su blagovremene i prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja shodno kriterijima utvrdenim
obavje5tenjem o nabavci, odnosno tenderskom dokumentacijom.
Primjenom kriterija "nainiia cijena", komisija je zapisnikom br:01-145/17 od 113.oz.zol.:7.godine
utvrdila rang listu ponuda lto:
1., DZANANOVICTRANSPORT" D.O.O. ZENTCA (cijena ponude bez pDV-a 13.799,45 KM)
2. OPSTA ZADRUGA',BIOS" V|SOKO p.o. (cijena ponude bez pDV-a 14.612,50 KM)
shodno kojoj je prvoplasirana ponuda ponudada , DZANANovtc rRANSpoRT,, D.o.o. zENlcA (cijena
ponude bez PDV-a 13.799,45 KM)



Pri donoienju ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i potpuno
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada i ocjenu prispjeli ponuda, te da nisu utvrdene nepravilnosti
ili propusti u radu, koji bi eventualno bili razlog za neprihvatanje preporuke Komisije za javne
nabavke. Naime, utvrdeno je da je izbor najpovoljnijeg ponudada izvrien u skladu sa zakonom o
javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijom.

Uzimajuii u obzir da je komisija u cjelosti pravilno postupila i da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvrien u skladu sa zakonom o javnim nabavkama, pod zakonskim aktima i tenderskom
dokumentacijom, u cjelosti se prihvata zapisnik o ocjeni ponuda

Na osnovu izloZenog, a u skladu sa dlanom 64. Stav (1) tadka b), odludeno je kao u dispozitivu.

Pravna pouka: Svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj
nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili je mogla biti
prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog organa a koja se u Zalbi navodi kao povreda ovog
zakona i podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke, ima pravo
ulo2iti Zalbu, na postupak u pisanoj formi u roku od 5 (pet)dana po prijemu odluke o izboru
najpovoljnijeg ponudada.

Zalba se lzjavljuje Uredu za razmatranje ialbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u
pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporudenom po5tanskom poSiljkom. Zalba se
podnosi u najmanje 3(tri)primjerka.

Dostaviti:

-Ponudadima

-Komisiji za javne nabavke

- a/a

EKTOR


